2020—2021 学年普通本科学生先进集体
和优秀个人评选表彰名单公示

全校师生：

为表彰先进，树立榜样，根据《重庆科技学院普通本科学生

荣誉称号授予办法》，按照《关于开展 2020-2021 学年学生先进

集体和优秀个人评选表彰工作的通知》有关要求，学生工作部于

10月 22日—12月 17日在全校范围内开展了 2020—2021学年普

通本科学生先进集体和优秀个人评选活动。经个人申请、班级评

议、学院审核、学生工作部审查，共评选出先进班集体 87 个、

文明寝室 78 间、先进个人 2957 人次，拟报学校审批表彰。现将

初审结果公示如下（详见附件）。

公示期内如有异议，请以书面或来人形式反映。反映情况要

实事求是，具体真实，敢于负责。

公示期限：2021 年 12 月 20日—24 日（五个工作日）
联 系 人：韩冰 联系电话：023-65022162

附件：2020—2021 学年普通本科学生先进集体和优秀个人

公示名单

学生工作部

2021 年 12 月 20日

- 2 -

附件

2020—2021 学年

普通本科学生先进集体和优秀个人公示名单

一、先进班集体（共 87 个）

（一）石油与天然气工程学院（9）个

储运 2018-02 地质 2019-01 海油 2020-01

勘工 2018-01 勘工 2019-01 石油 2018-03

石油 2019-02 石油 2020-02 资勘 2020-01

（二）冶金与材料工程学院（9）个

材控 2019-01 材物 2020-01 功材 2018-01

功材 BIC2019-01 功材 BIC2020-01 无机 2019-01

无机 2020-01 冶金 2020-01 冶金 2020-02

（三）机械与动力工程学院（10）个

机电 2018-02 机电 2019-04 机电 2020-01

机电 2020-02 机设 2018-05 机设 2019-04

能动 2018-03 汽服 2020-01 智造 2019-01

智造 2020-02

（四）电气工程学院（5）个

测控 2018-02 电自 2018-02 电自 2020-01

- 3 -

自动 2018-02 自动 2019-03

（五）化学化工学院（9）个

化工 2020-01 化学 2020-01 环境 2020-01

应化 2019-01 应化 2019-02 应化 2019-04

应化 2020-01 应化 2020-02 制药 2020-01

（六）建筑工程学院（10）个

给排水 2018-02 工管 2019-01 建筑 2020-01

力学 2018-01 土木 2020-03 造价 2018-01

造价 2019-02 造价 2019-03 造价 2019-04

造价 2020-02

（七）安全工程学院（4）个

安全 2018-05 安全 2019-04 化安 2020-01

消防 2018-01

（八）工商管理学院（12）个

会计 2018-02 会计 2019-03 会计 2019-04

会计 2020-01 会计改 2020-01 酒店 2020-02

酒店转 2018-01 人力 2018-02 物流 2018-01

物流 2018-02 物流 2019-02 物流航 2019-01

（九）法政与经贸学院（3）个

社保 2019-01 社保 2020-01 资环 2019-01

- 4 -

（十）数理与大数据学院（6）个

大数据 2018-03 大数据 2019-04 统计 2018-03

统计 2019-03 应数 2019-01 应数 2020-01

（十一）外国语学院（2）个

西语 2019-01 英语 2019-01

（十二）人文艺术学院（1）个

汉语 2019-1 班

（十三）智能技术与工程学院（7）个

计科 2019-02 计科 2019-03 计科 2020-01

软件 2018-02 软件 2019-02 软件 2019-03

智科 2020-01

二、文明寝室（共 78）个

（一）石油与天然气工程学院（7）个

F1010 F1309 F4214 G1106 G1313 G3603 G3604

（二）冶金与材料工程学院（6）个

A1308 A1316 A1509 A1602 A1606 D2326

（三）机械与动力工程学院（3）个

G1420 H2513 H4006

（四）电气工程学院（5）个

A1103 B3210 B3230 B4304 B4517

- 5 -

（五）化学化工学院（8）个

E1114 E1115 E1120 E1307 E1403 E1414 E1705 E4416

（六）建筑工程学院（4）个

A2209 A2330 A2331 B2620

（七）安全工程学院（5）个

G4120 G4128 G4524 H4208 H4332

（八）工商管理学院（6）个

A3106 A3226 A3227 A4302 D2317 D4519

（九）法政与经贸学院（6）个

A1514 A2513 A2608 A4518 D4622 G4415

（十）数理与大数据学院（10）个

A1610 A2302 A2303 A2306 A2405 A2414 A4403 A4425

E1506 E2303

（十一）外国语学院（4）个

G2304 G2305 G2405 G2606

（十二）人文艺术学院（5）个

G1210 G1230 G1232 G1319 G1323

（十三）智能技术与工程学院（9）个

A2501 A2527 A2532 A2630 B3316 B3329 B3625 B4407

B4521

- 6 -

三、自立自强优秀学生（共 383 人）

（一）石油与天然气工程学院（52）人

陈东斌 陈 龙 陈一鑫 陈宇恒 陈玉龙 邓 婕

付文君 耿世新 龚昌军 郭怡欣 韩晨良 黄 柯

黄丽君 黄萍萍 黄 伟 黄小洁 黄 渝 荆为琰

孔令豪 李 慧 李 兰 李 娜 李诗倩 李 爽

林志强 刘 鑫 刘妍宏 刘志超 卢文倩 吕 芳

牟晓倩 聂一凡 彭育琼 宋杉杉 孙琦惠 孙 帅

孙颖颖 覃春燕 覃榕榕 王继强 王璐玥 王翌滔

肖俊男 杨君丽 杨珂晴 殷侣凡 银文斌 喻海均

喻 瑞 张晓鸽 追玛拉初 邹建梅

（二）冶金与材料工程学院（31）人

程採薇 胡仕琴 黄思佳 郎华博 李函洋 李米兰

刘冰浩 刘鑫辉 刘宗奇 龙 城 罗 玫 罗雪婷

罗艳平 莫亚萍 蒲永庆 任天财 舒蜀念 王家乐

王静思 吴维波 吴晓倩 吴云凤 杨永亮 于 杰

余岚昕 张 强 郑 超 郑巧娜 钟佳玉 周永钰

邹楠鹏

（三）机械与动力工程学院（20）人

曾 浩 杜进飞 范徐敬 何宇晨 洪雪花 黄国清

- 7 -

李海彬 李 军 刘一锦 孙靖先 谭 陈 汪 轩

邬雪梅 许志刚 羊成龙 杨 芳 余 杰 袁 果

赵昱超 朱 丽

（四）电气工程学院（16）人

陈 鹏 邓荣亮 樊静欣 高 亮 何其安 李 华

刘燕萍 刘元洪 彭乙琪 唐云杰 王 格 文小莉

肖红驰 张 超 张王强 周 星

（五）化学化工学院（57）人

艾思佳 曹立欣 曾惠敏 曾晓琴 陈 欢 邓馨雅

费志伟 冯明凤 龚燕春 贺 银 胡心雨 黄 兰

靳 钢 雷登丽 黎春梅 黎 娇 李 娟 李妮倪

李 馨 李媛媛 刘 明 刘 栓 刘晓秋 刘新颖

刘 洋 罗代银 罗得纱 罗蓝玉 宁俊杰 潘世亿

彭海龙 冉欣慰 石一妍 宋鑫宇 唐世杰 万承燕

汪海燕 汪绪彩 王佳佳 王 兰 王如意 王雨晗

王子豪 文钦源 吴 杰 向 莉 谢春燕 熊清涟

徐坤阳 薛爱青 杨建林 杨 琴 湛京学 张 娜

张宇雨 赵钦艺 周顺利

（六）建筑工程学院（37）人

安晓红 曾德宝 陈人杰 陈星宇 邓小伟 段金利

- 8 -

方 晴 傅荣珍 傅文静 古诗宇 顾芮瑜 胡 伟

黄傅梅 黄佳怡 黄 欣 姜春黎 蒋孟余 赖梦婷

李 陈 林梦怡 刘芳芳 刘 均 罗雪莹 罗 杨

马 晨 彭 强 彭思成 石 睿 温艳芳 向 衡

向 玉 许 毅 阳海伦 张 俊 郑若楠 周 旻

周云海

（七）安全工程学院（18）人

淳 芹 崔微微 范全成 付江瑶 蒋沁伶 李大兴

刘桢渝 米 琴 彭成媛 申 森 孙 丹 孙鑫鑫

汪新宇 王朝昱 巫阳松 杨文豪 张 诚 张鑫雨

（八）工商管理学院（49）人

曾爱萍 曾丽娟 陈 浩 陈 玲 陈宇婷 陈玉鑫

邓 敏 桂清清 何 燕 胡映雪 黄仁伟 黄铄涵

黄兴发 黄子珈 蒋丽花 况露瑶 李 川 李仁祯

李枝枝 林 红 龙春燕 罗宇惠 梅琪琪 梅永佳

甯国徽 邱 艳 邱 滟 冉莉婷 饶 玲 任欢欢

宋佩轩 谭 祺 王 菲 王彦力 吴静文 肖明军

严 芳 杨冰瑜 杨玉巧 姚 佳 易艳琳 余欣颖

张静逸 郑 好 钟云凤 周朝雪 周慧冬 周灵巧

邹宣宣

- 9 -

（九）法政与经贸学院（19）人

陈紫艳 高琬昕 高宇欣 黄芷芸 李文慧 刘 凯

刘雨晨 亓 迪 乔凯星 秦娜娜 苏子航 唐陆路

汪美玲 文 愿 吴偌萱 张 玲 张银洁 张 榆

周奕伶

（十）数理与大数据学院（38）人

陈 莎 陈善鹏 陈 悦 程 翔 邓高会 邓家欣

董洪丽 方百青 何 静 何 怡 黄爱洁 姜 月

蒋 晶 李倩雯 李天腾 刘 圆 钱 术 申 渝

石 涛 宋修婕 涂小清 万杨洋 王冬雨 王厚伟

王 磊 王思淇 王文静 王鑫煜 王艺颖 伍 鸿

向子豪 熊 强 徐 可 许腾月 鄢 玉 杨加林

犹 婕 张砾丹

（十一）外国语学院（10）人

蔡伊果 黄 金 李 敏 李思秋 李欣怡 连晓慧

刘珊珊 罗 利 王 燕 杨 雪

（十二）人文艺术学院（10）人

蔡佳蓉 谌清利 丁 旭 李 叶 刘思含 王婷婷

向飞飞 谢玲玲 叶元杰 喻厚洁

（十三）智能技术与工程学院（26）人

- 10 -

曹汉淋 曾 颖 陈麒霖 程俊超 黄约敬 蒋艾萍

蒋小乐 李 瑶 梁孔森 刘 森 卢 燕 骆虹辰

马象平 饶忠睿 唐健铭 吴春燕 向秋雨 熊玉洁

徐 杰 徐茂艳 徐寿颢 薛美琪 张才明 张茂炫

张 谊 朱其涛

四、志愿服务优秀学生（共 359 人）

（一）石油与天然气工程学院（57）人

曹桂军 曾欣雨 曾芷昕 陈东斌 陈 龙 陈青云

陈一鑫 程 童 邓 娟 付文君 高 源 耿世新

管毓龙 侯昆朋 黄萍萍 黄小洁 黄 渝 蒋嘉欣

荆为琰 康悦涵 孔令豪 李 兰 李诗倩 李 爽

林志强 刘嘉奇 刘 露 刘 鑫 刘妍宏 刘志超

卢文倩 吕 芳 马美林 莫雪艳 牟晓倩 彭育琼

宋梓涵 孙 帅 孙颖颖 覃榕榕 唐 静 王继强

王璐玥 王齐鹏 王书婷 王 英 向苑榕 肖俊男

谢镇泽 殷侣凡 银文斌 余欣雅 喻 瑞 张晓鸽

追玛拉初 卓婉婷 邹建梅

（二）冶金与材料工程学院（42）人

程採薇 丁钰双 何凤屏 胡仕琴 郎华博 李米兰

廖银安 刘冰浩 刘 力 刘欣璐 罗雪婷 罗艳平

- 11 -

庞 洁 乔 博 瞿寸清 冉钰婕 任天财 舒蜀念

孙林凤 汤梦姣 田佳正 田 爽 万洪邑 王佳雨

王家乐 王静思 王 滢 吴晓倩 吴云凤 肖得洋

颜子怡 杨淑宝 姚 浪 于 杰 余岚昕 张悦琪

郑 超 钟佳玉 周丁岚 周永钰 朱 俊 邹楠鹏

（三）机械与动力工程学院（14）人

曾 浩 曾钰滢 杜进飞 范徐敬 郇博川 黄国清

蒋新琛 靳文杨 刘一锦 孙靖先 汪小雅 徐御乾

许志刚 叶 鑫

（四）电气工程学院（16）人

陈 荣 代锦辉 邓荣亮 高 亮 韩欣辰 何玉梅

黄丙燃 蒋佳怡 李旻昊 裴文俊 任思怡 严子葳

张晶晶 赵梓茗 赵紫君 周 星

（五）化学化工学院（42）人

曹立欣 曾惠敏 陈 娇 陈 微 陈焰洪 代 雪

邓馨雅 费志伟 黄佳欣 黄郡瑶 蒋 涛 蒋 颖

黎春梅 李 霞 李洋阳 李媛媛 刘任杰 刘晓琴

刘新颖 彭 霜 彭洋杨 皮桂熔 唐兰馨 唐世杰

王 兰 王明辉 王雨晗 韦鸶琦 魏嘉怡 吴 杰

熊清涟 徐康博 徐诗含 张林静 张 娜 张文君

- 12 -

张芷菡 赵钦艺 赵 银 钟 静 周 霞 周芸茜

（六）建筑工程学院（42）人

曾德宝 曾俊杰 曾 麟 曾相文 陈朋朋 陈 宇

崔晓蕾 段金利 段禹彤 傅文静 古诗宇 胡 伟

黄傅梅 黄 欣 姜春黎 蒋 燚 焦思露 李 超

李皓楠 李 静 林梦怡 刘陈玲 刘芳芳 刘 均

刘 勤 刘裕欣 卢 川 罗 杨 马 晨 潘晓波

彭 强 孙皓鹏 田茂玲 向 衡 向金凤 向 玉

徐 繁 杨士鉴 张 俊 张莉萍 赵 蕾 周俊峰

（七）安全工程学院（12）人

冯笑雨 付江瑶 刘桢渝 刘姿妤 孙鑫鑫 汪金玉

汪新宇 韦宁宁 巫阳松 张 诚 张鑫雨 周文婧

（八）工商管理学院（37）人

艾 婧 蔡梦丹 蔡 淼 陈 浩 陈秋利 陈世莉

何 粒 何 燕 黄若萱 黄心悦 黄兴发 姬晨洋

赖梦瑶 李文强 李湘怡 林雨彤 刘 璐 刘 莎

刘鑫俞 刘芸婷 罗可怡 孟 琪 冉莉婷 饶 玲

尚上诗 谭 鑫 唐凤杰 唐美玲 王晓荣 王彦力

熊佳鑫 姚 浪 叶 宇 张 萍 赵佳怡 赵美玲

左乾力

- 13 -

（九）法政与经贸学院（22）人

董琼玲 高琬昕 贺仟仟 贺芮萱 黄金秋 黄芷芸

蒋加龙 李吉成 李文慧 亓 迪 乔凯星 秦娜娜

苏子航 滕 欢 童 琛 文 愿 谢洲宇 许娅娜

姚義楷 袁云舒 张 玲 张 榆

（十）数理与大数据学院（39）人

白蕗糠 陈善鹏 崔嘉慧 邓家欣 董洪丽 方百青

何 怡 黄爱洁 贾博涵 姜 月 李非儿 李凤娟

李倩雯 李天腾 刘梦楠 刘 圆 宋修婕 唐 湘

王冬雨 王厚伟 王嘉佳 王 磊 王鑫煜 王艺锦

王艺颖 王支英 吴思韵 熊 强 徐晓月 许惠怡

许腾月 鄢 玉 杨加林 犹 婕 于满银 余洪梅

张砾丹 赵珂佳 朱智慧

（十一）外国语学院（10）人

蔡伊果 曹芮绮 陈三艳 胡景璨 刘珊珊 沙婧怡

田昕昀 王雪敏 杨婷婷 张宇宸

（十二）人文艺术学院（10）人

谌清利 黄液霖 雷庭诗琪 李成馨 李思雨 刘璐瑶

向飞飞 喻厚洁 郑芳慧 左逸涵

（十三）智能技术与工程学院（25）人

- 14 -

蔡卓伶 陈薇澜 程俊超 黄 晗 黄约敬 蒋嘉乐

蒋小乐 黎晓瑜 刘佩颖 刘香凝 柳晓波 卢 燕

骆虹辰 唐 杰 王 心 魏 莉 吴春燕 熊玉洁

徐 杰 徐寿颢 袁凤英 袁 源 张才明 张根鸿

张 谊

五、优秀学生干部（共 356 人）

（一）石油与天然气工程学院（51）人

曹桂军 曾欣雨 曾芷昕 陈 龙 陈宇恒 程 童

邓 婕 邓 娟 翟世杰 杜泽鹏 高 源 管毓龙

韩晨良 侯昆朋 黄丽君 黄小洁 蒋嘉欣 荆为琰

康悦涵 孔令豪 李 兰 李 萌 林志强 刘洪铭

刘 露 刘 鑫 刘妍宏 刘宇璇 刘志超 卢文倩

马美林 马 麒 聂一凡 彭春燕 彭雨姣 宋杉杉

宋梓涵 孙琦惠 孙 帅 孙晓岩 孙颖颖 覃春燕

王继强 王 英 王圳滨 向苑榕 杨君丽 张晓鸽

追玛拉初 卓婉婷 邹建梅

（二）冶金与材料工程学院（31）人

陈 俊 何凤屏 郎华博 李函洋 李米兰 李 倩

廖银安 刘冰浩 刘欣璐 刘宗奇 罗 玫 庞 洁

蒲永庆 乔 博 任天财 苏丽佳 汤梦姣 田佳正

- 15 -

田 爽 王家乐 王静思 王松涛 王 滢 吴晓倩

吴云凤 肖得洋 熊 胜 余岚昕 郑 超 郑巧娜

朱 俊

（三）机械与动力工程学院（20）人

曾 浩 陈 桥 陈新棚 范徐敬 洪雪花 黄良俊

金志巍 靳文杨 李 骞 李勤超 李芸彤 梁志辉

司义军 孙承语 汪小雅 王仪茹 邬雪梅 徐御乾

徐昭慧 杨 芳

（四）电气工程学院（11）人

高 亮 何其安 蒋佳怡 李金秋 裴文俊 唐云杰

肖红驰 肖 江 张晶晶 钟鹏程 周 星

（五）化学化工学院（50）人

陈 欢 陈 娇 代 静 邓 军 邓馨雅 董 珍

樊 淋 方 草 冯若瑶 何 蝶 何佳婧 何 姣

黄 兰 雷登丽 雷 婷 黎 盼 李灵敏 李欣欣

李 馨 李洋阳 梁涛松 刘 栓 刘 艳 刘 洋

罗冰宇 罗得纱 彭洋杨 邱小菊 屈 柳 宋鑫宇

苏 鹏 万承燕 王梦蝶 王明辉 王雨晗 王紫馨

魏嘉怡 向 莉 肖静玉 谢春燕 熊小勤 徐诗含

薛爱青 杨青红 余钰莹 张林静 张 欣 张宇雨

- 16 -

张玉策 张芷菡

（六）建筑工程学院（34）人

曾相文 陈人杰 陈 锐 陈诗雨 段金利 段禹彤

方 晴 何秀芳 贺肆杰 胡 伟 胡中洪 黄 欣

黄一坤 姜春黎 焦思露 李 静 李魏玲 刘陈玲

刘 均 刘裕欣 卢 川 孙晧鹏 孙皓鹏 唐 静

陶文佩 王 皓 王思颖 向金凤 徐 繁 鄢 李

张才林 张 俊 郑晋瑶 周笑寒

（七）安全工程学院（12）人

曾焕媚 范全成 冯笑雨 付江瑶 蒋沁伶 刘 灿

刘 茜 刘姿妤 彭成媛 吴哲宇 杨文豪 周文婧

（八）工商管理学院（44）人

敖誉婷 蔡梦丹 曾爱萍 陈秋利 程灿灿 高颖琦

何晓雪 胡颖涵 黄 菊 黄若萱 黄心悦 赖梦瑶

李成辰 李睿婕 李思璐 刘涵宇 刘 昆 刘 念

刘 莎 刘芸婷 龙春燕 卢柚辰 梅永佳 聂 嘉

甯国徽 邱 滟 冉莉婷 唐晓雪 汪玉婷 吴静文

吴俊霖 杨莉莎 杨 溢 杨云心 姚 浪 易艳琳

张浩南 张曼丽 张文婷 张孝航 郑 好 周朝雪

周婷丽 左乾力

- 17 -

（九）法政与经贸学院（15）人

陈思浓 丁皖婷 高宇欣 贺芮萱 李 硕 李文慧

卢秋雨 乔凯星 姚義楷 殷佳雪 袁云舒 张 榆

赵钰菡 周奕伶 朱沛泽

（十）数理与大数据学院（35）人

白蕗糠 程 翔 崔嘉慧 邓家欣 董洪丽 方百青

何 静 黄爱洁 贾博涵 江旭雨 姜 月 李倩雯

刘梦楠 刘 圆 钱 术 申 渝 沈 容 宋修婕

孙晗纯 覃文静 唐 湘 王厚伟 王嘉佳 王思淇

王艺锦 王支英 吴思韵 伍 鸿 肖雯月 严慧玲

杨泓轩 杨苗苗 于满银 张砾丹 朱智慧

（十一）外国语学院（11）人

曾园晋 范开欣 黄 金 冷雨晴 刘珊珊 刘万娟

罗 利 马英谊 王杨佳 谢培花 邹 杉

（十二）人文艺术学院（15）人

陈 凡 陈玉莲 谌清利 何 韦 黄液霖 李浩然

刘 丹 王金慧 王柯丁 向飞飞 肖梅梅 谢玲玲

谢 璐 阳翔宇 左逸涵

（十三）智能技术与工程学院（27）人

曹汉淋 陈薇澜 黄子轩 蒋艾萍 寇小雪 黎晓瑜

- 18 -

李玺彦 李 瑶 梁孔森 廖丹丹 刘琳琪 刘佩颖

刘 蕊 刘 为 马象平 汪柳青 王 心 魏 莉

吴春燕 向秋雨 熊玉洁 徐 杰 姚贵阳 袁凤英

袁 源 张根鸿 左缤琳

六、文艺活动优秀学生（共 238 人）

（一）石油与天然气工程学院（53）人

曹桂军 曾欣雨 曾芷昕 陈柄杞 陈 龙 陈青云

邓 婕 冯欣雨 高 源 耿世新 管毓龙 黄 柯

黄小洁 蒋嘉欣 荆为琰 康悦涵 孔令豪 李 兰

李 萌 李 娜 李 爽 刘嘉奇 刘峻溢 刘 露

刘 鑫 刘妍宏 卢文倩 吕 芳 聂一凡 宋杉杉

孙 帅 孙颖颖 覃春燕 覃榕榕 唐 静 王柯涵

王璐玥 王齐鹏 王书婷 王翌滔 向苑榕 肖俊男

杨珂晴 姚心雨 殷侣凡 银文斌 余欣雅 张晓鸽

郑鹏威 朱梦雪 追玛拉初 卓婉婷 邹建梅

（二）冶金与材料工程学院（30）人

程採薇 丁钰双 黄思佳 黄禹菲 蒋雪荣 金力耕

罗雪婷 聂明聪 冉钰捷 苏丽佳 孙林凤 谭 臻

汤梦姣 田佳正 田 爽 万洪邑 王佳雨 王静思

王松涛 王 滢 王震东 邬子轩 肖得洋 熊 胜

- 19 -

颜子怡 余新语 张悦琪 郑巧娜 周丁岚 周永钰

（三）机械与动力工程学院（10）人

杜进飞 范徐敬 黄国清 李海彬 李佳宾 廖浩文

刘一锦 汪小雅 许志刚 周泽坤

（四）电气工程学院（10）人

陈 荣 黄丙燃 李金秋 裴文俊 任思怡 文小莉

严子葳 张 超 张雨欣 周冰妍

（五）化学化工学院（28）人

曹立欣 陈 微 高林琳 黄郡瑶 贾李敏 李 可

李灵敏 李妮倪 李 霞 李媛媛 刘任杰 刘晓琴

罗蓝玉 彭洋杨 石坤丽 苏 鹏 唐兰馨 唐相宜

万承燕 汪绪彩 魏嘉怡 文钦源 席彦珂 袁金莲

湛京学 张林静 张文君 祝德英

（六）建筑工程学院（14）人

曾俊杰 崔晓蕾 段金利 段禹彤 古诗宇 蒋 燚

吕丹阳 马雨晴 孙晧鹏 汤美娟 王 皓 王 颖

张潇月 周俊峰

（七）安全工程学院（5）人

蒋沁伶 刘姿妤 汪金玉 张 诚 周文婧

（八）工商管理学院（15）人

- 20 -

艾 婧 曾奥嘉 桂清清 黄若萱 况露瑶 赖梦瑶

李露露 刘逸芳 龙春燕 罗可怡 王 菲 熊佳鑫

徐蔼嫣 杨冰瑜 张孝峥

（九）法政与经贸学院（7）人

贺芮萱 李文慧 亓 迪 乔凯星 王 珺 殷鑫禹

张纯鑫

（十）数理与大数据学院（32）人

蔡亚鑫 曾诚翔 陈善鹏 陈 悦 崔嘉慧 邓高会

邓家欣 董洪丽 方百青 甘 悦 何 怡 黄爱洁

李凤娟 宋修婕 孙晗纯 涂小清 万杨洋 王厚伟

王爽爽 王思淇 王艺锦 王盈颖 谢秋云 许腾月

鄢 玉 杨 丹 杨泓轩 犹 婕 于满银 余洪梅

张砾丹 周洪西

（十一）外国语学院（10）人

曹芮绮 黄 金 李思秋 李欣怡 连晓慧 彭 益

陶义扬 王雪敏 杨 雪 张宇宸

（十二）人文艺术学院（10）人

蔡佳蓉 陈玉莲 刘晨曦 唐语曼 汪梦瑶 王金慧

杨清煜 余婧扬 喻厚洁 左逸涵

（十三）智能技术与工程学院（14）人

- 21 -

黄约敬 黄子轩 黎晓瑜 梁孔森 刘佩颖 刘 为

刘香凝 卢 燕 向秋雨 徐 杰 袁凤英 袁 源

张才明 左缤琳

七、体育活动优秀学生（共 266 人）

（一）石油与天然气工程学院（49）人

陈柄杞 陈东斌 陈 龙 陈青云 陈一鑫 冯欣雨

耿世新 龚昌军 管毓龙 郭怡欣 黄小洁 蒋嘉欣

蒋湉子 康悦涵 孔令豪 李 慧 李 兰 李 萌

李 爽 林志强 刘洪铭 刘嘉奇 刘峻溢 刘 露

刘 鑫 刘妍宏 卢文倩 聂一凡 彭雨姣 孙琦惠

孙 帅 孙晓岩 孙颖颖 覃春燕 覃榕榕 王柯涵

王齐鹏 王圳滨 吴天宇 谢镇泽 姚心雨 殷侣凡

银文斌 余欣雅 喻海均 喻 瑞 张 满 追玛拉初

邹建梅

（二）冶金与材料工程学院（27）人

陈 勤 丁钰双 何凤屏 洪怡迎 胡仕琴 金力耕

李 奥 李米兰 刘 力 龙 城 聂明聪 谭 臻

汤吉鸿 汤梦姣 王 成 王佳雨 王松涛 邬子轩

吴维波 颜子怡 余新语 张悦琪 郑 超 钟佳玉

周永钰 朱 俊 朱晓霞

- 22 -

（三）机械与动力工程学院（12）人

曾钰滢 杜进飞 洪雪花 贾和强 李 茹 梁志辉

刘一锦 孙承语 王 亮 徐御乾 许志刚 叶 鑫

（四）电气工程学院（13）人

陈 鹏 陈 荣 陈 洋 黄丙燃 江 岚 李 华

王 格 文小莉 杨 欣 张 超 张晶晶 赵 键

周冰妍

（五）化学化工学院（31）人

艾思佳 曹立欣 曾惠敏 陈 微 陈焰洪 董 珍

胡心雨 黄佳欣 李妮倪 廖浠霖 刘 明 刘任杰

罗冰宇 彭 星 皮桂熔 屈学恋 石一妍 唐相宜

王 兰 王思慧 王子豪 韦佳玲 韦鸶琦 文钦源

肖静玉 杨建林 易卓虹 余 静 湛京学 张莉娅

钟 静

（六）建筑工程学院（24）人

曾德宝 陈人杰 陈诗雨 陈星宇 陈 宇 崔晓蕾

段金利 傅文静 贾 军 孔 杰 刘 均 吕丹阳

马雨晴 潘晓波 孙皓鹏 王思颖 文 然 夏睿珂

鄢 李 张 俊 张文静 张潇月 赵 蕾 周俊峰

（七）安全工程学院（14）人

- 23 -

曹 芬 陈鸿伶 丁 珺 蒋沁伶 刘 灿 刘姿妤

罗洪伟 孙鑫鑫 汪金玉 吴哲宇 杨文豪 张 诚

张鑫雨 郑靖秋

（八）工商管理学院（22）人

陈楸悦 何晓雪 胡映雪 黄若萱 蒋晓蝶 李 川

李馥伶 李 杰 刘 帅 卢 果 骆 晗 谭 祺

谭 鑫 唐凤杰 王俊程 严 芳 杨琬媛 杨玉巧

叶 宇 张静逸 赵良玲 左乾力

（九）法政与经贸学院（9）人

杜明洪 姜雨宏 刘丽琴 罗心笛 乔凯星 苏春江

殷鑫禹 张宸琳 周靖怡

（十）数理与大数据学院（26）人

崔嘉慧 邓家欣 刁小欢 方百青 姜 月 李凤娟

李天腾 申 渝 宋修婕 万杨洋 王厚伟 王嘉佳

王 坤 王 磊 王思淇 王鑫煜 王艺锦 王盈颖

王支英 向子豪 谢秋云 徐 伟 杨泓轩 杨加林

周洪西 邹前缘

（十一）外国语学院（10）人

陈三艳 陈雨欣 胡景璨 冷雨晴 彭 益 田昕昀

王杨佳 张 滔 张志远 邹 杉

- 24 -

（十二）人文艺术学院（3）人

何 佳 李 叶 唐语曼

（十三）智能技术与工程学院（26）人

蔡卓伶 曹汉淋 陈麒霖 程俊超 黄 晗 黄约敬

黄子轩 蒋嘉乐 蒋小乐 黎晓瑜 梁孔森 刘 森

卢 燕 骆虹辰 唐 杰 向秋雨 熊玉洁 徐 杰

姚贵阳 余 彬 袁 源 张才明 张根鸿 张茂炫

邹 婧 左缤琳

八、三好学生（共 429 人）

（一）石油与天然气工程学院（62）人

曾芷昕 陈 龙 陈青云 陈宇恒 程 童 邓 娟

杜泽鹏 高 源 耿世新 管毓龙 郭怡欣 韩晨良

侯昆朋 黄丽君 黄萍萍 黄小洁 蒋嘉欣 荆为琰

康悦涵 孔令豪 李 慧 李 兰 李 萌 李诗倩

李 爽 林志强 刘洪铭 刘 鑫 刘妍宏 刘宇璇

刘志超 卢文倩 罗 港 马美林 莫雪艳 聂一凡

彭春燕 彭金梅 宋杉杉 孙琦惠 孙 帅 孙晓岩

孙颖颖 覃春燕 田 硕 王继强 王俊凯 王璐玥

王 英 王圳滨 魏夏铭 吴天宇 向苑榕 肖俊男

杨君丽 杨珂晴 殷侣凡 余欣雅 张晓鸽 追玛拉初

- 25 -

卓婉婷 邹建梅

（二）冶金与材料工程学院（43）人

陈 俊 陈 可 成 东 何凤屏 洪怡迎 胡仕琴

李辰辰 李海艳 李函洋 李米兰 李 倩 廖银安

刘欣璐 刘鑫辉 刘宗奇 罗 玫 罗艳平 缪秋月

聂明聪 庞 洁 冉钰婕 舒蜀念 苏丽佳 苏 淇

汤吉鸿 汤梦姣 田佳正 田 爽 王家乐 王静思

王 均 王松涛 王 滢 吴慧明 吴晓倩 吴云凤

肖得洋 杨永亮 杨云生 张 强 郑 超 郑巧娜

朱 俊

（三）机械与动力工程学院（21）人

陈新棚 何光杰 贺喻馨 洪雪花 郇博川 金志巍

李海彬 李 军 李 骞 李勤超 李芸彤 吕广萍

谭 陈 王仪茹 王跃春 邬雪梅 徐御乾 许志刚

杨 芳 杨 潘 叶 鑫

（四）电气工程学院（22）人

陈 鹏 高 亮 何其安 何玉梅 蒋佳怡 李 华

李金秋 李旻昊 刘燕萍 刘元洪 吕昊琦 彭乙琪

唐云杰 王 格 王诗漫 肖红驰 严子葳 张王强

赵 键 郑卫星 钟鹏程 周冰妍

- 26 -

（五）化学化工学院（49）人

曾晓琴 陈 欢 陈利欢 代 静 邓 军 董 珍

樊 淋 方 草 官旭露 郭 琳 何 蝶 何佳婧

何 姣 贺 银 黄 兰 雷登丽 雷 婷 黎 娇

黎 盼 李 可 李 馨 刘 艳 刘 洋 卢雯雯

陆安燕 罗得纱 罗蓝玉 彭 霜 屈 柳 屈学恋

宋鑫宇 唐相宜 汪海燕 汪绪彩 王梦蝶 王紫馨

向 莉 谢春燕 熊小勤 徐捉蝶 杨 琴 杨青红

杨芷心 余钰莹 袁金莲 张 欣 张宇雨 张玉策

周顺利

（六）建筑工程学院（47）人

曾相文 陈人杰 陈 锐 陈诗雨 陈星宇 崔晓蕾

段金利 段禹彤 方 晴 何秀芳 贺肆杰 胡 梦

胡 伟 胡中洪 黄傅梅 黄佳怡 黄 欣 黄一坤

姜春黎 焦思露 孔 杰 赖梦婷 李 陈 李魏玲

林梦怡 刘芳芳 刘 均 邱名佳 石 睿 时 澄

苏 扬 孙游乔 唐 静 陶文佩 王思颖 吴文艺

向金凤 向靖雯 阳海伦 余康欣 张 俊 张莉萍

张 攀 郑晋瑶 郑若楠 周 旻 周云海

（七）安全工程学院（16）人

- 27 -

陈鸿伶 淳 芹 丁 珺 范全成 冯笑雨 付江瑶

蒋沁伶 刘 灿 刘 茜 罗紫月 汪新宇 韦宁宁

巫阳松 吴哲宇 张鑫雨 周文婧

（八）工商管理学院（51）人

蔡梦丹 蔡 淼 陈星宇 程灿灿 高颖琦 何 粒

黄 菊 黄若萱 黄铄涵 江朔南 雷丹丹 李 川

李露露 李 琴 李思璐 林雨彤 刘 昆 刘 念

刘 帅 刘芸婷 罗可怡 骆 晗 梅永佳 孟 琪

聂 嘉 甯国徽 邱 滟 宋佩轩 谭琪麒 唐凤杰

唐晓雪 王俊程 王晓荣 吴洪秋 鲜 玮 徐蔼嫣

徐 佳 严 芳 杨 雪 杨 溢 杨玉巧 杨云心

张浩南 张丽丽 张琳琳 张 萍 张诗语 赵佳怡

郑 延 周灵巧 周 琼

（九）法政与经贸学院（22）人

陈思浓 丁皖婷 付明月 高琬昕 龚维潇 贺芮萱

黄金秋 黄闰妍 蒋加龙 毛 枫 乔凯星 滕 欢

田博婷 童 琛 汪美玲 文 愿 谢 茜 徐晓桐

许娅娜 张 玲 张银洁 张 榆

（十）数理与大数据学院（35）人

白蕗糠 陈思灵 程 翔 邓家欣 董洪丽 高试晶

- 28 -

何 静 江旭雨 姜 月 雷 扬 李倩雯 梁煜昕

刘梦楠 罗迦琦 钱 术 秦真珍 申 渝 石 涛

宋修婕 涂小清 万杨洋 王厚伟 王嘉佳 王 磊

王思淇 王艺锦 吴思韵 吴晓莉 伍 鸿 徐 可

许惠怡 严慧玲 杨 丹 杨苗苗 朱智慧

（十一）外国语学院（10）人

曾园晋 陈雨欣 范开欣 胡景璨 冷雨晴 刘万娟

罗 利 马英谊 杨婷婷 邹 杉

（十二）人文艺术学院（18）人

蔡佳蓉 陈 凡 黄液霖 李浩然 刘晨曦 刘 丹

刘璐瑶 孟远春 唐语曼 唐源利 王柯丁 王婷婷

夏宁蔚 向飞飞 阳翔宇 叶元杰 余婧扬 左逸涵

（十三）智能技术与工程学院（33）人

蔡卓伶 曹汉淋 曾 颖 陈薇澜 蒋艾萍 蒋嘉乐

蒋小乐 寇小雪 李玺彦 廖丹丹 刘琳琪 刘佩颖

刘 蕊 刘 为 卢 燕 马象平 唐健铭 唐 杰

汪柳青 王 心 魏 莉 吴春燕 向秋雨 徐 杰

徐茂艳 徐寿颢 姚贵阳 袁 源 张根鸿 张金梅

朱其涛 邹 婧 左缤琳

九、科技创新优秀学生（共计 318 人）

- 29 -

（一）石油与天然气工程学院（53）人

曾芷昕 陈 龙 陈青云 程 童 邓 娟 翟世杰

杜泽鹏 高 源 耿世新 管毓龙 侯昆朋 黄萍萍

黄小洁 蒋湉子 荆为琰 康悦涵 孔令豪 李 兰

李 萌 李诗倩 李 爽 林志强 刘洪铭 刘 露

刘 鑫 刘妍宏 卢文倩 马 麒 牟晓倩 聂一凡

彭春燕 彭雨姣 宋杉杉 宋梓涵 孙琦惠 孙 帅

孙颖颖 覃春燕 田 硕 王继强 王柯涵 王璐玥

王翌滔 王 英 魏夏铭 肖俊男 谢镇泽 杨君丽

殷侣凡 银文斌 余欣雅 追玛拉初 卓婉婷

（二）冶金与材料工程学院（31）人

陈 俊 丁钰双 何凤屏 洪怡迎 金力耕 李海艳

李米兰 李 倩 刘欣璐 刘鑫辉 龙 城 罗 玫

罗雪婷 罗艳平 庞 洁 乔 博 任天财 舒蜀念

谭 臻 田佳正 万洪邑 王佳雨 王家乐 王静思

吴慧明 吴云凤 颜子怡 余岚昕 张悦琪 周永钰

朱 俊

（三）机械与动力工程学院（9）人

曾钰滢 何光杰 郇博川 金志巍 李勤超 万庆隆

王跃春 徐御乾 许志刚

- 30 -

（四）电气工程学院（20）人

陈 鹏 高 亮 韩欣辰 何其安 何玉梅 李 华

梁馨予 吕昊琦 裴文俊 唐云杰 王 格 王诗漫

肖 江 熊 焌 严子葳 张王强 张雨欣 赵 键

赵梓茗 赵紫君

（五）化学化工学院（40）人

艾思佳 成振深 方 草 冯若瑶 官旭露 郭 琳

何 姣 贾李敏 靳 钢 黎官凤 李 娟 李秋平

李 霞 李欣欣 李洋阳 李媛媛 卢雯雯 罗代银

宁俊杰 彭 星 皮桂熔 冉欣慰 任 盛 石坤丽

唐世杰 汪海燕 王明辉 吴 杰 肖静玉 熊小勤

徐坤阳 徐捉蝶 杨芷心 张 洁 张 娜 张世杰

张玉策 张芷菡 赵钦艺 周 霞

（六）建筑工程学院（34）人

安晓红 陈人杰 陈 睿 陈星宇 陈 宇 崔晓蕾

段金利 段禹彤 方 晴 顾芮瑜 何肸脢 贺肆杰

黄 欣 赖梦婷 李 超 李皓楠 林梦怡 刘 勤

刘鑫锐 马 晨 彭思成 时 澄 苏 扬 徐 繁

杨士鉴 姚文静 余康欣 喻 爽 张 俊 张莉萍

张文静 周 旻 周文娟 周笑寒

- 31 -

（七）安全工程学院（11）人

丁 珺 范全成 冯笑雨 蒋沁伶 汪金玉 汪新宇

韦宁宁 巫阳松 吴哲宇 张 诚 左清华

（八）工商管理学院（21）人

蔡 淼 陈星宇 黄若萱 黄心悦 姬晨洋 李云梅

刘 昆 刘南江 刘鑫俞 刘逸芳 刘雨洋 梅永佳

孟 琪 聂 嘉 汪玉婷 王俊程 吴洪秋 吴俊霖

鲜 玮 张丽丽 周 杰

（九）法政与经贸学院（23）人

曾 雨 董佳欣 付明月 贺芮萱 胡馨月 黄闰妍

李柯妍 李 硕 罗心笛 乔凯星 苏子航 童 琛

汪美玲 王 艾 王诗玥 吴偌萱 徐晓桐 许娅娜

晏 熙 姚義楷 袁云舒 钟开燕 周靖怡

（十）数理与大数据学院（36）人

白蕗糠 程 翔 邓高会 董洪丽 方百青 高晨翔

何季鸿 何 怡 胡雄炜 江旭雨 姜 月 雷 扬

李倩雯 李天腾 梁煜昕 刘梦楠 罗迦琦 钱 术

申 渝 石 涛 宋修婕 涂小清 万杨洋 王冬雨

王厚伟 王嘉佳 王 磊 王文静 王艺锦 吴思韵

向子豪 谢秋云 徐 可 严慧玲 杨 丹 杨苗苗

- 32 -

（十一）外国语学院（4）人

曹芮绮 刘万娟 彭 益 王杨佳

（十二）人文艺术学院（7）人

陈玉莲 黄液霖 李浩然 刘思含 孟远春 唐 欣

唐语曼

（十三）智能技术与工程学院（29）人

蔡卓伶 曹汉淋 曾 颖 陈麒霖 陈薇澜 程俊超

黄 晗 黄约敬 蒋艾萍 蒋小乐 李 瑶 廖丹丹

刘佩颖 刘 为 柳晓波 马象平 饶忠睿 唐健铭

唐 杰 王 心 吴春燕 徐 杰 徐茂艳 徐寿颢

薛美琪 袁 源 张才明 张金梅 左缤琳

十、精神文明建设优秀学生（共 435 人）

（一）石油与天然气工程学院（58）人

曾欣雨 曾芷昕 陈东斌 陈 龙 陈青云 陈宇恒

程 童 邓 婕 邓 娟 杜泽鹏 高 源 耿世新

管毓龙 郭怡欣 韩晨良 黄丽君 黄萍萍 黄 伟

黄小洁 荆为琰 康悦涵 孔令豪 李 兰 李 萌

李诗倩 李 爽 林志强 刘洪铭 刘 露 刘 鑫

刘妍宏 刘宇璇 刘志超 卢文倩 马 麒 莫雪艳

聂一凡 彭春燕 宋杉杉 孙琦惠 孙 帅 孙晓岩

- 33 -

孙颖颖 田 硕 王继强 王 英 王圳滨 魏夏铭

向苑榕 杨君丽 杨珂晴 殷侣凡 银文斌 余欣雅

张晓鸽 追玛拉初 卓婉婷 邹建梅

（二）冶金与材料工程学院（47）人

陈 可 程採薇 丁钰双 何凤屏 洪怡迎 黄思佳

蒋雪荣 郎华博 李辰辰 李函洋 李米兰 李 倩

刘欣璐 刘鑫辉 刘宗奇 龙 城 罗雪婷 罗艳平

聂明聪 庞 洁 蒲永庆 乔 博 冉钰婕 任天财

舒蜀念 苏丽佳 孙林凤 汤梦姣 田佳正 田 爽

王家乐 王静思 王 滢 吴维波 吴晓倩 吴云凤

肖得洋 熊 胜 颜子怡 杨永亮 杨云生 于 杰

余岚昕 张 强 郑 超 郑巧娜 朱 俊

（三）机械与动力工程学院（17）人

曾 海 曾 浩 范徐敬 洪雪花 贾和强 蒋新琛

李海彬 李 军 李芸彤 司义军 孙靖先 邬雪梅

谢子涵 徐昭慧 许志刚 叶 鑫 朱 丽

（四）电气工程学院（24）人

陈 鹏 代锦辉 杜孝源 樊静欣 何其安 何玉梅

江 岚 蒋佳怡 李 华 李金秋 梁馨予 刘燕萍

刘元洪 吕昊琦 任思怡 唐云杰 王 格 肖红驰

- 34 -

肖 江 严子葳 张王强 赵 键 钟鹏程 周 星

（五）化学化工学院（50）人

陈利欢 邓 军 樊 淋 费志伟 冯明凤 冯若瑶

龚燕春 何 蝶 何佳婧 胡心雨 黄佳欣 黄 兰

蒋 涛 黎春梅 黎官凤 黎 娇 黎 盼 李 可

梁涛松 刘 栓 刘晓秋 刘 艳 卢雯雯 宁俊杰

彭海龙 彭 星 秦永露 屈 柳 屈学恋 石坤丽

石一妍 苏 鹏 唐兰馨 汪绪彩 王梦蝶 王如意

王思慧 席彦珂 熊清涟 徐康博 徐坤阳 徐诗含

徐捉蝶 薛爱青 杨 琴 余钰莹 张 洁 张文君

张 欣 朱泓遥

（六）建筑工程学院（47）人

陈 锐 陈星宇 陈 宇 邓小伟 段金利 段禹彤

胡 伟 胡中洪 黄傅梅 黄佳怡 黄 欣 黄一坤

黄正凤 贾 军 姜春黎 蒋孟余 孔 杰 赖梦婷

李魏玲 林梦怡 刘芳芳 刘 均 刘裕欣 罗雪莹

罗 杨 马 晨 彭 强 彭思成 石 睿 时 澄

苏 扬 唐 静 陶文佩 田茂玲 文 然 夏睿珂

徐 繁 阳海伦 喻 爽 张 俊 张楸昕 张文静

郑晋瑶 郑若楠 周 旻 周诗琪 周笑寒

- 35 -

（七）安全工程学院（19）人

淳 芹 崔微微 丁 珺 范全成 冯笑雨 付江瑶

蒋沁伶 雷 阳 刘 茜 刘桢渝 刘姿妤 米 琴

彭成媛 申 森 孙鑫鑫 汪新宇 杨文豪 张 诚

周文婧

（八）工商管理学院（55）人

艾 婧 曾爱萍 陈 玲 陈世莉 陈宇婷 谌思颖

邓 敏 何 粒 黄 菊 黄若萱 黄永红 黄子珈

江朔南 蒋丽花 李成辰 李 川 李仁祯 李婷婷

李湘怡 李云梅 李枝枝 刘 帅 刘 欣 刘逸芳

刘芸婷 龙春燕 卢柚辰 罗可怡 罗宇惠 邱 滟

冉莉婷 阮欣怡 汪玉婷 王彦力 王语涵 鲜 玮

徐蔼嫣 鄢燕林 严 芳 杨莉莎 杨玉巧 叶闽湘

易艳琳 张浩南 张静逸 张丽丽 张梦雪 张孝峥

赵良玲 郑 延 钟明雪 钟云凤 周慧冬 周 杰

周 琼

（九）法政与经贸学院（25）人

陈志毫 付明月 高琬昕 贺仟仟 李 倩 李 硕

李文慧 罗心笛 亓 迪 乔凯星 石芯雨 唐陆路

童 琛 王 艾 文 愿 吴偌萱 谢洲宇 徐晓桐

- 36 -

徐玉玲 许娅娜 姚義楷 殷鑫禹 张 丹 张 玲

张 榆

（十）数理与大数据学院（39）人

陈善鹏 陈思灵 陈正鑫 程 翔 崔嘉慧 邓家欣

董洪丽 方百青 何 怡 黄爱洁 贾博涵 姜 月

雷 扬 李倩雯 梁煜昕 卢一菠 罗迦琦 祁文静

石 涛 宋修婕 唐 湘 涂小清 万杨洋 王冬雨

王厚伟 王 磊 王思淇 王艺锦 吴思韵 伍 鸿

向子豪 熊 强 徐 可 许惠怡 许腾月 杨加林

犹 婕 于满银 朱智慧

（十一）外国语学院（9）人

陈三艳 李 敏 李欣怡 沙婧怡 王雪敏 王 燕

谢培花 张 滔 张 瑜

（十二）人文艺术学院（16）人

蔡佳蓉 陈 凡 陈玉莲 谌清利 丁 旭 何 韦

雷庭诗琪 李成馨 李 叶 刘 丹 刘思含 肖梅梅

谢 璐 阳翔宇 郑芳慧 左逸涵

（十三）智能技术与工程学院（29）人

蔡卓伶 曾 颖 陈麒霖 陈薇澜 程俊超 黄 晗

黄约敬 黄子轩 蒋嘉乐 黎晓瑜 李 瑶 梁孔森

- 37 -

刘 为 卢 燕 骆虹辰 马象平 饶忠睿 唐健铭

唐 杰 吴春燕 熊玉洁 徐 杰 姚贵阳 张才明

张根鸿 张金梅 朱其涛 邹 婧 左缤琳

十一、创业实践优秀学生（共 164 人）

（一）石油与天然气工程学院（39）人

曾芷昕 陈 龙 陈青云 邓 娟 杜泽鹏 耿世新

管毓龙 郭怡欣 黄萍萍 黄小洁 康悦涵 孔令豪

李 兰 李 爽 刘 露 刘 鑫 刘妍宏 卢文倩

吕 芳 马 麒 彭春燕 彭育琼 宋杉杉 孙 帅

孙晓岩 孙颖颖 覃榕榕 唐 静 王继强 王 英

向苑榕 谢镇泽 杨君丽 姚心雨 殷侣凡 银文斌

朱梦雪 卓婉婷 邹建梅

（二）冶金与材料工程学院（18）人

成 东 黄禹菲 廖银安 刘欣璐 罗雪婷 庞 洁

任天财 舒蜀念 谭 臻 万洪邑 王静思 吴云凤

熊 胜 颜子怡 于 杰 余岚昕 周永钰 朱 俊

（三）机械与动力工程学院（1）人

廖浩文

（四）电气工程学院（4）人

梁馨予 张王强 张雨欣 赵 键

- 38 -

（五）化学化工学院（19）人

代 静 龚燕春 官旭露 何 蝶 靳 钢 黎官凤

李 娟 李灵敏 李欣欣 刘思宇 刘晓琴 刘筱语

彭 霜 秦永露 王紫馨 杨青红 杨芷心 袁金莲

周 霞

（六）建筑工程学院（16）人

陈人杰 陈星宇 段金利 段禹彤 顾芮瑜 胡 梦

胡子怡 黄 欣 赖梦婷 李 超 李皓楠 刘 勤

梅钊铭 徐 繁 张 俊 周文娟

（七）安全工程学院（12）人

丁 珺 蒋沁伶 刘 茜 申 森 孙鑫鑫 汪金玉

巫阳松 吴哲宇 杨文豪 张 诚 张鑫雨 左清华

（八）工商管理学院（6）人

孟 琪 汪玉婷 严 芳 姚 浪 叶 宇 张丽丽

（九）法政与经贸学院（7）人

李吉成 亓 迪 乔凯星 苏子航 徐晓桐 姚義楷

张银洁

（十）数理与大数据学院（28）人

陈 莎 程 翔 崔嘉慧 邓高会 董洪丽 方百青

何 怡 胡雄炜 贾博涵 江旭雨 姜 月 李凤娟

- 39 -

梁煜昕 刘梦楠 罗迦琦 宋修婕 王厚伟 王嘉佳

王 磊 王文静 王鑫煜 王艺锦 吴思韵 谢秋云

严慧玲 杨加林 杨苗苗 周洪西

（十一）外国语学院（4）人

范开欣 李思秋 张 瑜 张宇宸

（十二）智能技术与工程学院（10）人

蔡卓伶 陈薇澜 黄约敬 饶忠睿 唐健铭 王 心

徐 杰 徐茂艳 徐寿颢 袁 源

	一、先进班集体（共87个）
	二、文明寝室（共78）个
	三、自立自强优秀学生（共383人）
	四、志愿服务优秀学生（共359人）
	（十二）人文艺术学院（10）人

	五、优秀学生干部（共356人）
	六、文艺活动优秀学生（共238人）
	（二）冶金与材料工程学院（30）人

	七、体育活动优秀学生（共266人）
	（九）法政与经贸学院（9）人

	八、三好学生（共429人）
	九、科技创新优秀学生（共计318人）
	十、精神文明建设优秀学生（共435人）
	十一、创业实践优秀学生（共164人）
	（二）冶金与材料工程学院（18）人
	（八）工商管理学院（6）人